

Servicii de reparatii curente la gradinitei de copii din s. Cuizauca

WinCmeta

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 133 764,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				
Manopera:						
1.	7122050013400	Zidar	h-om	33,14	84,95	2 815,24
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	74,56	84,95	6 333,87
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	209,57	94,60	19 825,32
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,81	94,60	928,03
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,56	94,60	998,97
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	23,04	94,60	2 179,58
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	98,93	94,60	9 358,78
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	18,65	94,60	1 764,29
9.	7422010060100	Timplar	h-om	39,21	94,60	3 709,26
10.	9310060019920	Muncitor deservire C/M	h-om	35,69	94,60	3 376,28
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,49	94,60	46,35
Total manopera						51 335,97
Materiale:						
1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	325,00	6,50
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,96	3,45	37,81
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	3 865,00	38,65
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	3 865,00	38,65
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	3 865,00	0,00
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	3 865,00	38,65
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	134,40	0,12	16,13
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	2,35	1 905,00	4 476,75
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,03	19,23	0,58
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,18	94,23	111,19
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,85	25,74	639,64
12.	2426658826101010	Grund cu cuart "Betoncontact ."	kg	64,47	46,00	2 965,62
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	67,26	37,45	2 518,89
14.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,07	35,80	2,51
15.	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	8,06	0,00	0,00
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,41	15,26	6,26
17.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,10	18,56	1,86
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,10	25,45	2,54
19.	2430226109307	Diluant decapant	kg	3,20	23,45	75,04
20.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,03	26,40	0,79
21.	2462106109884	Araacet tip EP 50	kg	0,03	3,45	0,10
22.	2462106110132	Araacet CPMB	kg	24,85	5,65	140,40
23.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	20,16	2,65	53,42
24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,26	3,85	1,00
25.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	17,85	26,85	479,27
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	182,28	6,85	1 248,63
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,85	1,42
28.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	5,38	2,56	13,77
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,09	3,15	31,78
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 183,09	3,65	4 318,27
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	174,80	7,65	1 337,23
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-I (pt.informatie)	m3	0,03	863,20	25,90
33.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	7,19	218,56	1 571,45
34.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,03	15,80	0,47
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	85,50	3,15	269,32
36.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	17,17	185,00	3 176,45
37.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	21,00	6,52	136,92

38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	54,60	13,65
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	129,40	1,32	170,81
40.	2874136313300	Diblu din metal	buc	65,40	1,65	107,91
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,35	2,08	4,89
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,41	12,36	5,07
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,04	3,20	51,33
Total materiale de constructii						24 137,52

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	163,50	6,85	1 119,97
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	65,32	0,65
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,71	52,32	717,31
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,71	52,85	143,22
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,56	22,69	58,09
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,01	32,85	0,33
7.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,10	36,70	3,67
8.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	3,84	12,36	47,46
9.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	2,56	10,87	27,83
Total utilaje de constructii						2 118,53

Total			
Asigurarea sociala	Lei		77 592,02
Transportarea materialelor	24 %		12 320,63
Total	8 %		1 931,00
Cheltuieli de regie			91 843,65
Total	14,5 %		13 317,33
Beneficiu			105 160,98
Total	6 %		6 309,66
TVA			111 470,64
	20 %		22 294,13

Total deviz:

133 764,77

Intocmit

Verificat



Negara

(functia, semnatura)

(functia, semnatura)

Investitor
ObiectPrimaria s. Cuizauca
Servicii de reparatii curente la gradinitei de copii din s. Cuizauca

Catalog de preturi unitare

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	CN54B	I. Scara I.1. Peretii Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			30,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	94,60	11,35
	2426658826101010	Grund cu cuart "Betoncontact .."	kg	0,415	46,00	19,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,20	0,16
2	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.e.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	84,95	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	6,85	7,54
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	5,65	0,85
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			146,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,65	26,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	52,32	4,13
	2952240004021	Mixer electrice	h-ut	0,016	52,85	0,84
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	25,74	3,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,20	0,16
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavan	m2			55,81
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	84,95	38,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,65	8,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	52,32	0,05
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	37,45	14,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,15	1,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,45	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,36	0,02
7	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m			39,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	94,60	24,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,05	6,52	6,85
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,85	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	325,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	1,32	7,92
8	CB14C	I.2. Tavan Schele metalice tubulare pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			133,19
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,60	94,60	56,76
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3.865,00	2,36
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3.865,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3.865,00	2,36
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt sehela	m3	0,0004	3.865,00	2,36
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,015	54,60	0,83
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,00	6,85	68,50
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			409,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	94,60	14,18
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	94,60	193,94
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,65	6,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	185,00	194,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	52,32	0,80
		1.3. Usa				
10	RpC056A	Demontari: timplarie din lprofil de mase plastice (usi.)	m2			39,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	94,60	19,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	94,60	19,72
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			67,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	94,60	41,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	94,60	20,79
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	863,20	5,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,001	32,85	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	65,32	0,13
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2.042,23
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	94,60	69,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	94,60	7,65
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00	1.905,00	1.905,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	1,32	5,28
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	94,23	47,31
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	15,26	2,66
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	3,15	1,89
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	2,08	2,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	52,32	1,11
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	94,60	52,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	37,45	14,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,15	1,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,45	0,17
		2. Dormitorul				
		2.1. Peretii				
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonococontact" intr-un strat, la pereti	m2			30,61
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	94,60	11,36
	2426658826101010	Grund cu cuart "Betonococontact .."	kg	0,415	46,00	19,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,20	0,16
15	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de stiela aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.e.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	84,95	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de stiela tip I 60	m2	1,10	6,85	7,54
	2462106110132	Araacet CPMB	kg	0,15	5,65	0,85
16	CF50B	Tencuiei interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavan, preparare manuala a mortarului	m2			146,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	94,60	115,42
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,65	26,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	52,32	4,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	52,85	0,85

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			6,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	25,74	3,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,20	0,16
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor si tavan	m2			55,80
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,45	84,95	38,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,65	8,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	52,32	0,05
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	94,60	52,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	37,45	14,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,15	1,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,45	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,36	0,03
		2.2. Tavanul				
20	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94,60	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	25,74	3,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,20	0,16
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			176,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	94,60	144,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,65	26,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,36	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	52,32	4,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	52,85	1,04
22	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	84,95	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	6,85	7,54
	2462106110132	Araacet CPMB	kg	0,15	5,65	0,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,36	0,01
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele tavanelor	m2			55,86
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,45	84,95	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	94,60	9,49
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,65	8,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	52,32	0,06
24	CK18B	Montarea baghetelor la tavane din polistirol expandat	m			77,96
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	94,60	49,19
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,80	0,03
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,05	26,85	28,19
	2462106109884	Araacet tip LP 50	kg	0,002	3,45	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NH 2829-74	kg	0,015	3,85	0,06
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	25,45	0,15
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	35,80	0,15
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	26,40	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	19,23	0,03
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	18,56	0,11
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	94,60	52,02
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	37,45	14,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,15	1,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,45	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,36	0,02
		3. Coridorul				
		3.1. Peretii				

1	2	3	4	5	6	7
26	RpCR29A	Curatarea peretilor de var si vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			34,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,23	94,60	21,73
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,50	23,45	11,72
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,40	3,45	1,38
27	CN5413	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			30,66
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	94,60	11,38
	2426658826101010	Grund cu cuart "Betoncontact .."	kg	0,415	46,00	19,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,20	0,16
28	C105A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti.	m2			848,88
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,60	94,60	340,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,40	94,60	227,04
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,07	218,56	245,54
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,80	2,56	2,15
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,00	2,65	8,35
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,12	2,52
	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,20	0,00	0,00
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,015	36,70	0,57
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,60	12,36	7,42
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,40	22,69	9,08
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,40	10,87	4,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025	52,32	1,31
29	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m			39,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	94,60	24,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,05	6,52	6,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,85	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	325,00	0,41
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	1,32	7,92

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

Director

()

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Intocmit



Megores

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 133 764,75Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
I. Scara						
I.1. Peretii						
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	99,65	30,60	3 049,46
2	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.e.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	99,65	25,37	2 528,42
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	99,65	146,45	14 593,28
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	99,65	6,86	683,60
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavan	m2	99,65	55,81	5 561,72
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,65	68,97	6 873,24
7	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m	12,00	39,70	476,44
Total			Lei		33 766,16	
Total Peretii					33 766,16	
Inclusiv salariu					24 840,34	
I.2. Tavan						
8	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	16,35	133,19	2 177,60
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	16,35	409,80	6 700,20
Total			Lei		8 877,80	
Total Tavan					8 877,80	
Inclusiv salariu					4 330,79	
I.3. Usa						
10	RpC056A	Demontari: timplarie din lprofil de mase plastice (usi.)	m2	2,35	39,45	92,70
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marea 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	5,05	67,70	341,90
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 3,5 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,35	2 042,23	4 799,24
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,45	69,04	169,16

		Total		Lei		5 403,00
		Total Usa				5 403,00
		Inclusiv salariu				716,11
		Total		Lei		48 046,96
		Total Scara				48 046,96
		Inclusiv salariu				29 887,24
		2. Dormitorul				
		2.1. Peretii				
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontakt" intr-un strat, la pereti	m2	49,30	30,61	1 509,06
15	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	49,30	25,37	1 250,84
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	49,30	146,46	7 220,26
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	49,30	6,86	338,10
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavan	m2	49,30	55,80	2 751,07
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,30	68,98	3 400,76
		Total		Lei		16 470,09
		Total Peretii				16 470,09
		Inclusiv salariu				12 143,96
		2.2. Tavanul				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,75	6,84	114,60
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	16,75	176,03	2 948,47
22	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	16,75	25,38	425,13
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	16,75	55,86	935,68
24	CK18B	Montarea baghetelor la tavane din polistiroil expandat	m	17,00	77,96	1 325,38
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,75	68,96	1 155,01
		Total		Lei		6 904,27
		Total Tavanul				6 904,27
		Inclusiv salariu				5 263,46
		Total		Lei		23 374,36
		Total Dormitorul				23 374,36
		Inclusiv salariu				17 407,42
		3. Coridorul				
		3.1. Peretii				
26	RpCR29A	Curatarea peretilor de var si vopselei pe baza de ulci, cu decapant	m2	6,40	34,83	222,93
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontakt" intr-un strat, la pereti	m2	6,40	30,66	196,22
28	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti.	m2	6,40	848,88	5 432,83

29	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m	8,00	39,84	318,72
	Total		Lei			6 170,70
	Total Peretii					6 170,70
	Inclusiv salariu					4 041,31
	Total		Lei			6 170,70
	Total Coridorul					6 170,70
	Inclusiv salariu					4 041,31
	Total		Lei			77 592,02
	Asigurarea sociala		24 %			12 320,63
	Transportarea materialelor		8 %			1 931,00
	Total					91 843,65
	Cheltueli de regie		14,5 %			13 317,33
	Total					105 160,98
	Beneficiu		6 %			6 309,65
	Total					111 470,63
	TVA		20 %			22 294,12
	Total deviz:					133 764,75
	Inclusiv salariu					51 335,97



Intocmit

Verificat

Negara
(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)